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Fecha de proceso 06/12/2024 

Hora de Proceso 17:36:06
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$10,088,404.00Efectivo y equivalentes al efectivo $6,425,004.00$3,663,400.0071.4% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$10,088,404.00Total CORRIENTE: $6,425,004.00$3,663,400.0071.4% 100.0%

NO CORRIENTE

$4,045,000.00Propiedades Planta y Equipo $4,045,000.00$0.0028.6% 0.0%

$4,045,000.00Total NO CORRIENTE: $4,045,000.00$0.0028.6% 0.0%

Total ACTIVO $14,133,404.00

TOTAL  ACTIVOS

$10,470,004.00

$10,470,004.00

$3,663,400.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$14,133,404.00 $3,663,400.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,899,033.00Cuentas por pagar $550,096.00$2,348,937.0020.5% 64.1%

$2,899,033.00Total CORRIENTE: $550,096.00$2,348,937.0020.5% 64.1%

$550,096.00$2,348,937.00$2,899,033.00

Total PASIVO $2,899,033.00

TOTAL  PASIVOS

$550,096.00$2,348,937.0020.5% 64.1%

20.5% 64.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$14,492,898.00Capital Fiscal $0.00$14,492,898.00102.5% 395.6%

$9,900,351.00Resultado del ejercicio $10,537,550.00-$637,199.0070.0% -17.4%
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Fecha de proceso 06/12/2024 

Hora de Proceso 17:36:06
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$13,158,878.00Resultado de ejercicios anteriores -$617,642.00-$12,541,236.00-93.1% -342.3%

$11,234,371.00Total PATRIMONIO: $9,919,908.00$1,314,463.0079.5% 35.9%

$9,919,908.00$1,314,463.00$11,234,371.00

Total PATRIMONIO $11,234,371.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $14,133,404.00 $3,663,400.00

$9,919,908.00

$10,470,004.00

$1,314,463.0079.5% 35.9%

79.5% 35.9%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00

Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

MARTA MARIA RESTREPO PARRA NELSON LEON MEJÍA BILBAO

7166955043077164

RECTOR

C.C. C.C.
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Hora de Proceso 17:46:06

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

69,205,06280,486,459  Otras Transferencias 94.4% 93.7% 11,281,397 16.3%

293,266224,805Retribuciones 0.3% 0.4% 68,461 -23.3%

69,498,328 11,212,936 16.1%94.1%94.7%80,711,264Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

7,58410,487Ingresos financieros 0.0% 0.0% 2,903 38.3%

4,320,0004,500,000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos) 5.3% 5.9% 180,000 4.2%

4,327,584 182,903 4.2%5.9%5.3%4,510,487Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

Otros ingresos

01,647Otros Ingresos 0.0% 0.0% 1,647 100.0%

0 1,647 100.0%0.0%0.0%1,647Total INGRESOS - Otros ingresos

73,825,912 11,397,486100.0% 15.4%100.0%85,223,398Total INGRESOS

GASTOS 

Gasto Público Social

24,760,00021,910,000Gasto Púlblico Social Educación 29.1% 33.3% 2,850,000 -11.5%

24,760,000 2,850,000 -11.5%33.3%29.1%21,910,000Total GASTOS  - Gasto Público Social

Administración y operación

49,703,11153,406,490De administración y Operación 70.9% 66.7% 3,703,379 7.5%

49,703,111 3,703,379 7.5%66.7%70.9%53,406,490Total GASTOS  - Administración y operación
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echa de proceso 06/12/2024 
Hora de Proceso 17:46:06

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE RESULTADO

NIT:  811,040,138.0

F. S. E. INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO RICAURTE

GASTOS 

Otros Gastos

06,557Comisiones Bancarias 0.0% 0.0% 6,557 100.0%

0 6,557 100.0%0.0%0.0%6,557Total GASTOS  - Otros Gastos

9,900,351 10,537,550-637,199

74,463,111 859,936100.0% 1.2%100.0%75,323,047Total GASTOS 

EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO

RESULTADO DEL EJERCICIO 9,900,351 -637,199 10,537,550

CONTADORRECTOR

MARTA MARIA RESTREPO PARRA NELSON LEON MEJÍA BILBAO

C.C. C.C. 7166955043077164
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